1. §. Quia in Psalmo sexagesimo septimo de-  
cavatur triumphus Resurrectionis Christi,  
tunc, frugitque diabolus dum cantatur.  
§. 2. Tria declarat David quibus triumphus  
Resurrectionis Domini redditus illustris-  
tum.
- §. 3. Supremum opus Christi, quo se Deum  
manifestavit, fuit sui ipsius resuscitatio.  
§. 4. Opus hoc Jacob eleganter deservit somno-  
leonis.
- §. 5. Excellentissime per Resurrectionem Christi  
Iesus de diabolo triumphavit, quem ita con-  
fragit, ut ipse me D. Antonio tollatur.  
§. 6. Opte-